
UCHWAŁA NR XVIII/166/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie 

Na podstawie art. 91 ust.7 oraz ust. 7a pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. rozwiązuje się Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie z siedzibą 
w Działdowie  przy ul. Polnej 11, zwany dalej "zespołem szkół", w którego skład wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa nr 4, 

b) II Liceum Ogólnokształcące. 

2. Z dniem 1 września 2020 r. w budynku mieszczącym się przy ul. Polnej 11 będą funkcjonowały szkoły: 

a) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II, 

b) II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II. 

§ 2.  Mienie nieruchome znajdujące się w posiadaniu likwidowanej jednostki budżetowej - Zespołu Szkół 
nr 2 w Działdowie, wg stanu na dzień likwidacji zostanie przekazane w trwały zarząd utworzony w wyniku 
likwidacji wskazanej jednostki budżetowej powstałym jednostkom budżetowym: Szkole Podstawowej nr 4 im. 
Jana Pawła II  i II Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana Pawła II. 

§ 3.  Mienie ruchome wykorzystywane na potrzeby szkoły podstawowej przejmuje Szkoła Podstawowa nr 
4 im. Jana Pawła II. 

§ 4.  Mienie ruchome wykorzystywane na potrzeby liceum ogólnokształcącego przejmuje II Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Pawła II. 

§ 5.  Pracownicy w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie staną się odpowiednio 
pracownikami Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II  oraz II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła 
II, zgodnie z przepisami prawa pracy. 

§ 6.  Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej - Zespołu Szkół nr 2 w Działdowie 
związane z działalnością szkoły podstawowej, wg stanu na dzień likwidacji, przejmuje Szkoła Podstawowa nr 
4 im. Jana Pawła II. 

§ 7.  Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej - Zespołu Szkół nr 2 w Działdowie 
związane z działalnością liceum ogólnokształcącego, wg stanu na dzień likwidacji, przejmuje II Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Pawła II. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: E70D6E7E-46B7-4570-A26D-1511F8D3157C. Uchwalony Strona 1




